[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

 КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	155150, Ивановская область, г.Комсомольск, ул.50 лет ВЛКСМ, д.2, ИНН 3714002224,КПП 371401001,
ОГРН 1023701625595, Тел./Факс (49352) 4-11-78, e-mail: admin.komsomolsk@mail.ru

	«
	06
	»
	мая
	2020г.  №
	112

Об отмене постановления Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 29.12.2019 №386
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом Комсомольского муниципального района, учитывая экспертное заключение отдела ведения регистра муниципальных правовых актов главного правового управления Правительства Ивановской области от 07.04.2020 №1043, Администрация Комсомольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Комсомольского муниципального района Ивановской области от 29.12.2019 №386 «Об утверждении Порядка участия муниципальных служащих Администрации Комсомольского муниципального района и ее структурных подразделений на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии) , жилищным , жилищно-строительным , гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя».
2. Опубликовать настоящее постановление в "Вестнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в сети «Интернет».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата Администрации Комсомольского муниципального района Шарыгину И.А.

Глава Комсомольского                                                                    муниципального района:                                                     О.В. Бузулуцкая